R&S®ESW
EMI 测试接收机
射频特性卓越
测量速度超快
测
试
与
测

数据手册，请参见 PD 3607.2810.22 和 www.rohde-schwarz.com
罗德与施瓦茨 R&S®ESW EMI 测试接收机   19
订购信息
本地的罗德与施瓦茨专家会制定符合您需求的最佳解决方案，要查找最近的罗德与施瓦茨代表机构，
请访问：www.sales.rohde-schwarz.com
Bluetooth® 词语及其标识是 Bluetooth SIG 公司的注册商标，罗德与施瓦茨公司具有使用该标识的许可。
名称	 类型	 订单号
基本单元
EMI 测试接收机，2 Hz 至 8 GHz	 R&S®ESW8	 1328.4100.08
EMI 测试接收机，2 Hz 至 26.5 GHz	 R&S®ESW26	 1328.4100.26
EMI 测试接收机，2 Hz 至 44 GHz	 R&S®ESW44	 1328.4100.44
硬件选件
OCXO 精密参考频率	 R&S®ESW-B4	 1328.5012.02
外部发生器控制	 R&S®ESW-B10	 1328.5006.02
固态硬盘 (SSD)，包括 R&S®ESW 的固件	 R&S®ESW-B18	 1328.4997.02
低噪声放大器，150 kHz 至 8 GHz	 R&S®ESW-B24	 1328.4980.08
低噪声放大器，150 kHz 至 26.5 GHz	 R&S®ESW-B24	 1328.4980.26
低噪声放大器，150 kHz 至 44 GHz	 R&S®ESW-B24	 1328.4980.44
USB 大容量存储器写入保护	 R&S®FSW-B33	 1313.3602.02
固件 / 软件选件
安全写入保护，用于固态硬盘	 R&S®ESW-K33	 1328.4916.02
实时频谱分析	 R&S®ESW-K55	 1328.4968.02
外部附件
EMI 测量软件，商业标准和军事标准的基本版本	 R&S®EMC32-EB	 1300.7010.02
R&S®EMC32-EB 的 EMI 自动测试选件	 R&S®EMC32-K10	 1117.6840.02
服务选项